中華民國定向越野協會 112年第 5次選訓委員會議紀錄

壹、時間：112 年 8 月 19 日中午 12 時

貳、地點：視訊會議

參、主持人：林志遠           紀錄：金貴芳

肆、出席委員：沈永賢、余宏群、陳孝夫、葉雅正、詹雲雅、余杰霖

  請假委員：

伍、列席人員：陳薇婷

陸、主席報告：

柒、報告事項：

捌、提案討論：

一、案由一：參加「2023 印尼國際定向越野錦標賽 International Gebyar Citra

Pemuda 2023 - Orienteering Championship」之國家代表隊名單，

提請討論。

  說   明：

(一) 2023 印尼國際定向越野錦標賽 International Gebyar Citra

Pemuda 2023 - Orienteering Championship 將於 9 月 1 日-9

月 2 日在印尼雅加達舉行，依國家代表隊選拔辦法之門檻

(ME/WE)；

1. 選拔指定賽事華梵大學場次，選手賽事積分必須達 800

分以上及五千公尺體測成績(參與本會舉辦體能測驗)積

分，總積分排序取男、女前兩名選手參加。

2. 男選手名單：陳彥龍、楊正宇；女選手名單：黃敏惠、

林冠妤(見附件一)。

(二) 依 112 年第 4 次選訓委員會議決議，本次參賽敦聘本會 A

級教練中正大學體育中心主任陳俊民擔任教練，選手員額

含男子菁英 2 人、女子菁英 2 人，協會並派行政組長金貴

芳擔任管理，中華隊名單如附件二，陳俊民 A 級教練證如

附件三，提請討論。

       決議：照案通過。

玖、散會

出席委員：

葉雅正

林志遠

詹雲雅

沈永賢

陳薇婷

附件一：

菁英男子組（ME）

序號 姓名
8/19 選拔

賽成績

賽事積分

 (佔 70%)
體能測驗 體測分數

體能積分

(佔 30%)
總積分 備註

1 陳彥龍 1000.0   700.0  19’54” 730 219 919.0 當選

2 楊正宇 916.0   641.2  21’27” 640 192 833.2 當選

3 何子宏 814.0   569.8  23’15” 530 159 728.8

菁英女子組（WE）

序號 姓名
8/19 選拔

賽成績

賽事積分

 (佔 70%)
體能測驗 體測分數

體能積分

(佔 30%)
總積分 備註

1 黃敏惠 1000.0   700.0  25’27” 580 174 874 當選

2 陳怡芳 851.0   595.7  24’30” 630 189 784.7 放棄

3 林冠妤 840.0   588.0  27’35” 450 135 723.0 遞補

4 吳思穎 807.0   564.9  0 0 0 564.9

附件二：

參加 2023 印尼國際定向越野錦標賽

International Gebyar Citra Pemuda 2023 - Orienteering Championship

國家代表隊名單

比賽日期：112年 9月 1-2日

出返國：112年 8月 31日-112年 9月 3日

職稱 性別 姓名 英文姓名 學校/單位 說明

教練 男 陳俊民 CHEN,CHUN-MING 國立中正大學體育中心

管理 女 金貴芳 CHIN, KUEI-FANG 中華民國定向越野協會

選手 男 陳彥龍 CHEN, YEN-LUNG

選手 男 楊正宇 YANG,CHENG-YU

選手 女 黃敏惠 HUANG, MIN-HUEI

選手 女 林冠妤 LIN, KUAN-YU